
ATERSIR AGENZIA TERRITORIALE EMILIA VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 3 
 

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 0,00 1.372.239,00 0,00 1.372.239,00 0,00 1.372.239,00

Titolo 9
Entrate per conto di terzi e partite di giro

Tip. 100 Entrate per partite di giro CP 3.000,00 0,00 7.000,00 0,00 10.000,00 3.620,40 6.379,60

CS 3.683,51 -700,99 7.000,00 0,00 9.982,52

CS 3.683,51 -700,99 7.000,00 0,00 9.982,52

Totale Capitoli Variati su Titolo 9 CP 3.000,00 0,00 7.000,00 0,00 10.000,00 3.620,40 6.379,60

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 1.379.239,00 0,00

1.379.239,00

7.000,00

7.000,00 0,00

3.000,00 0,00 1.382.239,00 3.620,40 1.378.618,60CP

CS 3.683,51 -700,99 9.982,52

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 1 Spese correnti CP 28.500,00 0,00 0,00 -500,00 28.000,00 20.992,00 7.008,00

CS 33.748,00 0,00 0,00 -500,00 33.248,00

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP

CS

28.500,00

33.748,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

-500,00

28.000,00

33.248,00

20.992,00 7.008,00

Programma 9 - Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali

Titolo 1 Spese correnti CP 95.000,00 14.787,50 30.000,00 0,00 139.787,50 83.715,06 56.072,44

CS 156.856,02 -15.738,16 30.000,00 0,00 171.117,86

Totale Capitoli Variati su Programma 9 CP

CS

95.000,00

156.856,02

14.787,50

-15.738,16

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

139.787,50

171.117,86

83.715,06 56.072,44

Programma 11 - Altri servizi generali
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Impegnato 

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 1 Spese correnti CP 1.482.600,00 55.123,98 73.500,00 -102.000,00 1.509.223,98 382.246,01 1.126.977,97

CS 1.831.856,05 -21.526,99 73.500,00 -102.000,00 1.781.829,06

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP

CS

1.482.600,00

1.831.856,05

55.123,98

-21.526,99

73.500,00

73.500,00

-102.000,00

-102.000,00

1.509.223,98

1.781.829,06

382.246,01 1.126.977,97

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

1.606.100,00

2.022.460,07

69.911,48

-37.265,15

103.500,00

103.500,00

-102.500,00

-102.500,00

1.677.011,48

1.986.194,92

486.953,07 1.190.058,41

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 - Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti CP 767.000,00 39.931,57 1.432.239,00 -32.000,00 2.207.170,57 223.506,34 1.983.664,23

CS 2.431.013,29 -5.791,27 1.432.239,00 -32.000,00 3.825.461,02

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP

CS

767.000,00

2.431.013,29

39.931,57

-5.791,27

1.432.239,00

1.432.239,00

-32.000,00

-32.000,00

2.207.170,57

3.825.461,02

223.506,34 1.983.664,23

Programma 4 - Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti CP 644.000,00 21.691,00 0,00 -29.000,00 636.691,00 115.437,43 521.253,57

CS 644.470,00 23.738,28 0,00 -29.000,00 639.208,28

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP

CS

644.000,00

644.470,00

21.691,00

23.738,28

0,00

0,00

-29.000,00

-29.000,00

636.691,00

639.208,28

115.437,43 521.253,57

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP

CS

1.411.000,00

3.075.483,29

61.622,57

17.947,01

1.432.239,00

1.432.239,00

-61.000,00

-61.000,00

2.843.861,57

4.464.669,30

338.943,77 2.504.917,80

Missione 99
Servizi per conto terzi

Programma 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro CP 3.000,00 0,00 7.000,00 0,00 10.000,00 3.139,60 6.860,40

CS 3.700,99 -700,99 7.000,00 0,00 10.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

3.000,00

3.700,99

0,00

-700,99

7.000,00

7.000,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

3.139,60 6.860,40

Totale Capitoli Variati su Missione 99 CP

CS

3.000,00

3.700,99

0,00

-700,99

7.000,00

7.000,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

3.139,60 6.860,40

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 1.542.739,00 -163.500,00

1.379.239,00

1.379.239,00

1.542.739,00 -163.500,00

3.020.100,00 131.534,05 4.530.873,05 829.036,44 3.701.836,61CP

CS 5.101.644,35 -20.019,13 6.460.864,22

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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Impegnato 

USCITE ANNO: 2026

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 11 - Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti CP 120.000,00 0,00 20.000,00 -20.000,00 120.000,00 95.000,00 25.000,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP

CS

120.000,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

-20.000,00

0,00

120.000,00

0,00

95.000,00 25.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

120.000,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

-20.000,00

0,00

120.000,00

0,00

95.000,00 25.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026 20.000,00 -20.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

120.000,00 0,00 120.000,00 95.000,00 25.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Ifigenia Leone, Data di stampa: 09/04/2025 Pagina 3 di 3


